หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
 การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุดจากผู้ที ่มีคุณสมบัติครบถ้วนและสามารถ

ดำเนินการก่อสร้างได้ถูกต้องตามแบบที่กำหนด โดยใช้วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ( e- bidding) 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
 จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 1,200,000.00  บาท(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) ภายใต้

โครงการ 3 บริหารจัดการการผลิตสินค้าเกษตรตามแผนที่เกษตรเพ่ือการบริหารจัดการเชิงรุก (Agri-Map) 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างตำบลสามกระทาย, ตำบลกุยเหนือ, ตำบลดอนยายหนู, 
อำเภอ กุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  ตำบลสามร้อยยอด อำเภอสามร้อยยอด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  ตามแบบ

[...]

หากผู้ยื ่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลา  
ที่กำหนดไว้ในข้อ 5 และผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัว
ในอัตราร้อยละ 0.1 ของมูลค่าตามสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินวันละ 1,200.-
บาท(หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยาย
เวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง 

10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง 
 เมื่องานแล้วเสร็จบริบูรณ์ และผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานจากผู้รับจ้างหรือจากผู้รับจ้างรายใหม่ในกรณีที่มี